

WZDW.WZP.271-137/18

Poznań, 29.11.2018r.

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: **Budowę mostu przez rzekę Wartę wraz z dojazdami w ciągu drogi wojewódzkiej nr 431 w m. Rogalinek**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), wyjaśnia, co następuje:

**PYTANIE 1:** W dniu 23.11.2018 r. Zamawiający udostępnił kosztorysy ofertowe. W kosztorysie „3. wycinka.pdf” brakuje kolumn „cena jednostkowa” oraz „wartość”. Proszę o sprostowanie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamieszczamy skorygowany kosztorys ofertowy.

**PYTANIE 2:** W dniu 23.11.2018 r. Zamawiający udostępnił kosztorysy ofertowe. W kosztorysie „4. teletechnika.pdf” brakuje kolumn „cena jednostkowa” oraz „wartość”. Proszę o sprostowanie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamieszczamy skorygowany kosztorys ofertowy.

**PYTANIE 3:** W dniu 23.11.2018 r. Zamawiający udostępnił kosztorysy ofertowe. W kosztorysie „5. Kanalizacja deszczowa.pdf” brakuje kolumn „cena jednostkowa” oraz „wartość”. Proszę o sprostowanie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamieszczamy skorygowany kosztorys ofertowy.

**PYTANIE 4:** W dniu 23.11.2018 r. Zamawiający udostępnił kosztorysy ofertowe. W kosztorysie „6. Zabezpieczenie nn.pdf” brakuje kolumn „cena jednostkowa” oraz „wartość”. Proszę o sprostowanie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamieszczamy skorygowany kosztorys ofertowy.

**PYTANIE 5:** W dniu 23.11.2018 r. Zamawiający udostępnił kosztorysy ofertowe. W kosztorysie „7. oświetlenie skrzynki.pdf” brakuje kolumn „cena jednostkowa” oraz „wartość”. Proszę o sprostowanie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamieszczamy skorygowany kosztorys ofertowy.

**PYTANIE 6:** W dniu 23.11.2018 r. Zamawiający udostępnił kosztorysy ofertowe. W kosztorysach „pdf” brakuje zbiorczego zestawienia kosztów. Proszę o sprostowanie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamieszczamy skorygowany kosztorys ofertowy.

**PYTANIE 7:** W dniu 23.11.2018 r. Zamawiający udostępnił kosztorysy ofertowe. W dokumentach kosztorysach pomocniczych jest zbiorcze zestawienie „Materiały pomocnicze ZZK.xlsx”, którego nie ma wersji dokumentu pdf. Proszę o informację czy Zbiorcze zestawienie należy dołączyć od oferty?

**ODPOWIEDŹ:** Zamieszczamy skorygowany kosztorys ofertowy.

**PYTANIE 8:** W dniu 23.11.2018 r. Zamawiający udostępnił kosztorysy ofertowe. W kosztorysie „Materiały pomocnicze ZZK.xlsx” znajduje się wiersz „ROBOTY DODATKOWE (5%) [zł]:”. Proszę informację, czy należy doliczyć dodatkowe 5% wartości robót oraz czy Wykonawca powinien zwiększyć ofertę o 5% i taką cenę podać w formularzu „OFERTA”?

**ODPOWIEDŹ:** Zamieszczamy skorygowany kosztorys ofertowy – ZZK, zgodnie z którym należy doliczyć 5 % od sumy kosztorysowej netto. Cenę oferty należy wyliczyć zgodnie z pkt. 16 “OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY”.

**PYTANIE 9:** W dniu 26.11.2018 r. Zamawiający udostępnił formularze ofertowe w wersji edytowalnej. W formularzu 3.2. znajduje się zapis „w ciągu ostatnich 7 lat funkcję kierownika budowy lub kierownika robót”. Jest to rozbieżne z formularzem w wersji „pdf” oraz ze zmianami do SIWZ wprowadzonymi przez Zamawiającego z dnia 07.11.2018 r. Proszę o sprostowanie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamieszczamy właściwą wersję Formularza 3.2. w wersji edytowalnej.

Jednocześnie Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że zmienia terminy:

- **składania ofert** na 07.12.2018r. godz. 12.00
- **otwarcia ofert** na 07.12.2018r. godz.12.15.